
UCHWAŁA NR XV/156/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 71.856 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 21.127 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 68.054 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 17.325 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   29.611.367 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.260.808 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.350.559 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   31.373.367 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26.749.762 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.623.605 zł. 

3) Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.762.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.684.914,42 zł, 

b) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

- w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1439) w kwocie 63.463,28 zł, 

- w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) w kwocie 13.622,30 zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 56.064 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) oraz wydatki w kwocie 69.057 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym na 
działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 851, rozdział 85154 – 
18.532 zł, Dz.750, rozdział 75023 § 4210 – 10.595 zł i Dz. 801, rozdział 80101 § 4210 – 22.605 zł i § 4240 – 
17.325 zł ). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 630 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii (Dz. 851, rozdział 85153). 

3. Ustala się dochody w kwocie 1.390 zł (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) i wydatki w kwocie 24.522 zł  
związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 90003 i rozdział 
90004). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 856.868 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
900, rozdział 90002 § 0490) oraz wydatki w kwocie 920.332 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania  systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. 900, rozdział 90002). 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchyla się § 7 oraz załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/144/2020 Rady Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 17 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2020. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/156/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK – TABELA 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 451 466,00 -13 852,00 437 614,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431 198,00 -10 000,00 421 198,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

135 000,00 -10 000,00 125 000,00 

  01095   Pozostała działalność 20 268,00 -3 852,00 16 416,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 268,00 -2 009,00 3 259,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 000,00 -1 843,00 13 157,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 105 000,00 500,00 1 105 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 105 000,00 500,00 1 105 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 700,00 250,00 1 950,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 250,00 1 550,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 064,00 7 354,00 74 418,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 064,00 7 354,00 74 418,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 698,00 -400,00 4 298,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

730,00 8 004,00 8 734,00 

    0830 Wpływy z usług 13 705,00 150,00 13 855,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12 879,00 -378,00 12 501,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 859,00 -378,00 12 481,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 -378,00 122,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj. osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 228 484,00 -2 393,00 4 226 091,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

630 043,00 -403,00 629 640,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 794,00 -303,00 594 491,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 -100,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 668 636,00 -3 694,00 1 664 942,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 781,00 2 000,00 262 781,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 135 000,00 -5 694,00 129 306,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 839 929,00 704,00 1 840 633,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 000,00 704,00 24 704,00 

758     Różne rozliczenia 11 426 672,00 32 241,00 11 458 913,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 428 162,00 11 700,00 4 439 862,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 428 162,00 11 700,00 4 439 862,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 284,00 20 284,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 20 284,00 20 284,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 32 500,00 100,00 32 600,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 500,00 100,00 32 600,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 500 000,00 157,00 500 157,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 157,00 157,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 296 134,00 4 755,00 300 889,00 

  80101   Szkoły podstawowe 151 040,00 132,00 151 172,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 26,00 52,00 

    0830 Wpływy z usług 7 040,00 106,00 7 146,00 

  80104   Przedszkola  201,00 4 623,00 4 824,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 201,00 4 623,00 4 824,00 

852     Pomoc społeczna 902 178,00 1 088,00 903 266,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 250,00 1 088,00 2 338,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 088,00 2 088,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 458,00 21 414,00 1 096 872,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115 150,00 1,00 115 151,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

50,00 1,00 51,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 842 668,00 21 400,00 864 068,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

836 868,00 20 000,00 856 868,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 200,00 1 100,00 5 300,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 600,00 300,00 1 900,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 104 941,00 13,00 104 954,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23,00 13,00 36,00 

Razem: 20 148 536,00 50 729,00 20 199 265,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 9 412 102,00 0,00 9 412 102,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 3



 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 29 560 638,00 
-21 127,00 
+71 856,00 

29 611 367,00 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 28 208 083,00 
-11 127,00 
+63 852,00 

28 260 808,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 396,00 0,00 134 396,00 

- dochody majątkowe, w tym: 1 352 555,00 
-10 000,00 
+8 004,00 

1 350 559,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 198,00 0,00 296 198,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 351 825,00 -10 000,00 1 341 825,00 

• dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 730,00 +8 004,00 8 734,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 56 064,00 0,00 56 064,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 1 390,00 0,00 1 390,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

836 868,00 +20 000,00 856 868,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 9 412 102,00 0,00 9 412 102,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/156/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK – TABELA 

 
Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 311 218,00 0,00 311 218,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 862 531,00 19 029,00 2 881 560,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 857 331,00 19 029,00 2 876 360,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 220,00 19 029,00 53 249,00 

801     Oświata i wychowanie 8 343 921,00 29 025,00 8 372 946,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 539 996,00 29 025,00 6 569 021,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 988 813,00 11 700,00 4 000 513,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 100,00 17 325,00 104 425,00 

851     Ochrona zdrowia 65 487,00 -17 325,00 48 162,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 500,00 -2 870,00 630,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 370,00 630,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 987,00 -14 455,00 18 532,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -1 920,00 5 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 338,00 -2 898,00 6 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 149,00 -7 037,00 6 112,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -1 600,00 400,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 691,00 20 000,00 1 750 691,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 900 332,00 20 000,00 920 332,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 765 460,00 20 000,00 785 460,00 

Razem: 21 602 599,00 50 729,00 21 653 328,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 9 408 821,00 0,00 9 408 821,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  31 322 638,00 
-17 325,00 
+68 054,00 

31 373 367,00 

z tego: 

1. Wydatki bieżące, z tego:  26 699 033,00 
-17 325,00 
+68 054,00 

26 749 762,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 023 019,00 
-17 325,00 
+68 054,00 

17 073 748,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 510 908,00 
-1 920,00 

+11 700,00 
9 520 688,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 512 111,00 
-15 405,00 
+56 354,00 

7 553 060,00 

b) dotacje na zadania bieżące 231 820,00 0,00 231 820,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 199 278,00 0,00 9 199 278,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 134 396,00 0,00 134 396,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 110 520,00 0,00 110 520,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 4 623 605,00 0,00 4 623 605,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 623 605,00 0,00 4 623 605,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 570 956,00 0,00 570 956,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:     

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 311 218,00 0,00 311 218,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 9 408 821,00 0,00 9 408 821,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, z tego: 

69 687,00 
-17 325,00 
+17 325,00 

69 687,00 

a) Dział 851, rozdział 85153 3 500,00 -2 870,00 630,00 

b) Dział 851, rozdział 85154 32 987,00 -14 455,00 18 532,00 

c) Dział 750, rozdział 75023 § 4210* 10 595,00 0,00 10 595,00 

d) Dział 801, rozdział 80101 § 4210* 22 605,00 0,00 22 605,00 

d) Dział 801, rozdział 80101 § 4240* 0,00 +17 325,00 17 325,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 
90003 i  rozdział 90004) 

24 522,00 0,00 24 522,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdział 90002) 900 332,00 +20 000,00 920 332,00 

 

* Wydatki na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zgodnie z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XV/156/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2020 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2020 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 
6050, 6057, 

6059 

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pomianach wraz z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
571 156 

2. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Brzozówka 178 000 

3. 010 01010 6050 
Przebudowa wodociągu w miejscowości Popowo – dokumentacja 

techniczna 
13 000 

4. 400 40002 6060 Zakup koparki 82 600 

5. 600 60016 6060 Zakup ciągnika 42 000 

6. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Nr 102878B Nowiny Stare – Tajenko, etap I 688 089 

7. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 355 973 

8. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 60 000 

9. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Nr 102878B Nowiny Stare – Tajenko, etap II 982 569 

10. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 100 000 

11. 750 75095 6050 Rewitalizacja centrum Bargłowa Kościelnego 6 000 

12. 754 75412 6050 Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP Popowo 50 000 

13. 801 80101 6050 Dokumentacja techniczna 10 000 

14. 900 90015 6050 
Budowa kablowej linii oświetleniowej wraz ze słupami oświetleniowymi 

w miejscowości Bargłów Kościelny przy ul. Tysiąclecia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
125 000 

15. 900 90095 6050 Dokumentacja techniczna – kolektory słoneczne i panele fotowoltaiczne 13 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2020 

1 2 3 4 5 6 

16. 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynku po przystanku autobusowym i zmiana 

sposobu użytkowania na Gminny Ośrodek Kultury 
1 030 000 

RAZEM: 4 307 387 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/156/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2020 roku  

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu i potrzeb dokonano zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Gminy Bargłów Kościelny na 2020 rok. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów: 

- Nr ST5.4751.28.2020.15g z dnia 28.11.2020 r. dokonano zwiększenia dochodów z tytułu 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 11.700 zł (Dz. 758, rozdział 

75801 § 2920) przeznaczonej na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 

nauczycieli; 

- Nr ST3.4751.10.2020 z dnia 09.12.2020 r. dokonano zwiększenia dochodów z tytułu 

środków rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 20.284 zł (Dz. 758, rozdział 75802 § 2750). 

W związku z wyższym niż planowano wykonaniem dochodów z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi dokonano zwiększenia dochodów w Dz.900, rozdz. 90002 § 0490 oraz 

wydatków w Dz. 900, rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 20.000 zł. 

Zgodnie z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dokonano przesunięcia wydatków w kwocie 17.325 zł  

z Dz.851, rozdz. 85153 i 85154 do Dz.801, rozdz. 80101 § 4240 z przeznaczeniem na działania 

związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

Uaktualniono załącznik inwestycyjny – ujęto zmiany wprowadzone Zarządzeniem Wójta w 

zakresie pozyskanych środków z Województwa Podlaskiego w kwocie 100.000 zł na 

„Rozbudowę i przebudowę budynku po przystanku autobusowym i zmiana sposobu użytkowania 

na Gminny Ośrodek Kultury”. 

 Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji 

budżetu i potrzeb.  

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 

1.762.000 zł.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E1B279-3968-4235-82D7-40D932734D50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (6)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

